
Alcatel-Lucent 1AB187280029 Foglio dati

Modulo ricetrasmettitore Alcatel-Lucent 1000BASE-LX LX10 S01:01 10 km 1310nm SFP

1AB187280029

Questo ricetrasmettitore SFP Alcatel-Lucent 1AB187280029 fornisce un throughput 1000Base-LX fino a 15 km su fibra

monomodale (SMF) a una lunghezza d'onda di 1310 nm utilizzando un connettore LC. È inoltre in grado di resistere ad

ambienti difficili e può funzionare a temperature comprese tra -40°C e +85°C. Questo ricetrasmettitore facile da

installare e sostituibile a caldo è stato programmato, serializzato in modo univoco e testato sul traffico dati e

sull'applicazione per garantire che si inizializzi e funzioni in modo identico. È conforme a MSA (Multi-Source Agreement)

e Trade Agreements Act (TAA).

Specifiche

Tipo: modulo ricetrasmettitore SFP (mini-GBIC).

Fattore di forma: modulo plug-in

Tecnologia di connettività: cablata

Tipo di connettore: Duplex LC

Tipo di cablaggio: Ethernet 1000Base-LX

Protocollo di collegamento dati: Gigabit Ethernet

Velocità di trasferimento dati: 1 GBps

Lunghezza d'onda ottica: 1310 nm

Distanza massima di trasferimento: 9,3 miglia

Caratteristiche: robusto
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